[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2021 г. № 107п
п. Индига, НАО

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО

       Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу некоторых постановлений Администрации МО «Тиманский сельсовет» НАО:
1.1. от 31.05.2017 № 36п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.2. от 23.05.2018 № 58п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за   сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.3. от 25.06.2020 № 73п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.4. от 25.11.2020 № 116п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.5. от. 17.05.2018 № 53п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.6. от 02.09.2019 № 85п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.7. от 25.11.2020 № 117п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.8. от 28.01.2021 № 3п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.9. от 20.11.2013 № 101п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.10. от 28.03.2014 № 52 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.11. от 30.12.2014 № 128п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.12. от 25.02.2015 № 5п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.13. от 02.04.2015 № 13п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.14. от 29.04.2016 № 26п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.15. от 10.08.2016 № 52п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.16. от 16.02.2017 № 9п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.17. от 26.06.2017 № 57п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.18. от 24.05.2018 № 66п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.19. от 13.06.2019 № 58п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.20. от 25.11.2020 № 118п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.21. от 01.12.2020 № 124п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.22. от 28.01.2021 № 4п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования "Тиманский  сельсовет" Ненецкого автономного округа»;
1.23. от 20.11.2013 № 99п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории  муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.24. от 28.03.2014 № 54п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории  муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.25. от 29.04.2016 № 27п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории  муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.26. от 25.11.2020 № 119п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.27. от 28.01.2021 № 5п «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории  муниципального  образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.28. от 08.06.2021 № 59п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения                                                                             В.Е. Глухов
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО

image1.jpeg